2. testis prov. Alb. Lys de Z. -- fuit testis rogatus
per hospitam Nicⁱ Barthnyk et ibid. erat inducens.
cum Nic^o presbitero --, et audiuit quando presbiter
-- inducendi dixit verba diffamatoria: meretrix
es publica totius opidi Zambroviensis proclamato-
fur. pessima ~~et~~ mulier. -- "

Adj. P. C., Ep. 204, 173-1730

Zambrowo

(1527)

.. Testes super invasione curie plebanalis in 2.
.. per honor. Michaelum in Radulows pleb. ..

1. testis diser. Stan. de Crevino .. campanator
eccle in 2., annorum et apparebat 24. -- vidit quando
nobiles de Climase Mabilia, Martin. Ando, Stan.
alios non noscit, qui erant cum eisdem, et iusticiis
navius de Cholewi exibat de curia plebanali, et
veniant ad captivandum quendam Petrum Polom-
skiy, quo non invento recesserunt. De violencia et
asportacione rerum aliquarum de curia Plebanali
nichil mihi constare dixit.

2. testis diser. Mart. nacione de 2. -- annorum et
apparebat 23. -- in medio curie plebanalis vidit Stan-
des Moch. Mart. Ando. Stan. de Climase, Moch. de Zabrewo,
Pleb. de Zandrinoze et alios .., qui nichil faciendes
a Dj. 80., Ep. 204, 208; 209--210

Unus quidem Stanislaus dixit coctrici: aperias nobis montem, tibi nosker fut est. --

3. testis nob. Bronislaus de Zandriwge, -- annorum ut apparebatur 20, -- videt nobiles Michaellem de Nagorzy cum familiaribus suis Nic^o et Stan^o Mich. Daubogii. Bartol^m Martinum de Nagorzy, Lawencium de Jo. ante curiam plebanalem die dominico 00.11. -- erant in armis et loricati, venit causam etc. "

(209.) 4. testis nob. Petr. Podonski -- annorum ut apparebat et incebat 20, -- fuit presens in curia prefata, -- quando nobiles Stan. Cymasch de Cymasche secebat ostium superioris sole securi -- cum nob^o Mathia Greg. Mast. et sic filio Mast. de Hedye Bernhardo viceprec. de Z., Mathia Labrewski, Math. Mich. et Joan. de Nagorzi, Math. de Conophiac iusticiario de Nycerki et Alb^o de Hedrywogge nemon Jac^o Gzymela et cum aliis -- erant ex his aliqui in armis et loricati, -- quesierunt suum furem --, preciebant coctricem -- et receperunt ab ea claves. -- "

Zambrowo.

[zakonniczy]

(1525) I
VI

11. Festus .. honor. Michaelis plebani in Radulow, asenta-
rii in Zambrowo, contra nobes, Mart. de Gynzewotzky
occasione combustionis domus et contra And. de Gynzewotzky

1. Actis. honor. Joan. in Z. vicar. -- : ipse Mart. de Gynze-
wotzky servavit apud eundem Mich. Zabrewski, qui claves
Ibid. in ta. ab omnibus rebus, ubi depositum erat rerum,
exceptis ceteris, portabat, et in absentia, eundem dñi
Mich., dum vacans erat, similiter habuit clave,
ab eadem domo, que combussa est, et in eadem
domo dormire solebat. Interrogatus, quod ipse d. Mich.
pleb. prohibuit eodem Mart., ne ipsum in dicta [domo] ha-
beret, respondit festis nichil ubi constare -- -- contra
And. de Gynzewotzky de combustione domus circa molen-
dinum, respondit -- nichil ubi constare de isto --

ADJ. PT., Ep. 204, 285 - 285

2. Habet Pet. clericus de R. --: anno presentis tempore
quadragessimarii denu ipse d. Mich. voluit equitare
versus Waconiam, tunc dedit claves dicto Mat. de Gyngle
famulari suo et alias claves antea ipse Mat. habuit,
circa se ante recessum eiusdem d. Michaelis, vid. Michael
dixit --: bone frater, committo tibi domum cum tota curia,
tu scis, quod ego omnia habeo in ista domo et tota mea
substantia hic est. Custodias, ignem Tiron habeas un-
quam, habes aliam domum, ubi poteris habere ignem, sed
tibi in ista domo, ubi res sunt, non habeas ignem. Circa
quod testis presens erat, quia ante 1 annum testis sessin-
vit d. Michaeli --: contra Andream de Gyngewolth --
respondit testis, quod ipse Andro. fuit molendinator post
illo tempore, quando domus consecrata est circa
molendinum, nescit tamen testis cuius occasione
dicta domus consecrata est.

[c. d.]

Zambrowo

(1525)

II

[c. d.] 3. testis dixer. Bartholom. de Heropoli -- d.
Mich. Zabrenthi dedit claves dicto Mart^o -- in tertia
septimana ante recessum versus Cracoviam, et dum
iam erat in recessu, commisit eidem Martino totam
curiam et ubi depositum habuit in magna domo,
similiter eidem Mart^o commisit prohibuitque eadem,
ne in ista domo, ubi res deponere esset, ignem ha-
beat. et quod neque ibidem sedeat nocte, -- hoc
erat -- tempore quadragagesimi anni presentis, venit
testis cum d. Michaelle pretato ex Cracovia, cui pro-
tunc servivit, invenerunt domum combustam,
venit tamen testis quantitates rerum in dicta
domo existentium -- "

Adj. 80, Ep. 204, 285-285v

Lambrovo

1526, 1539

Litterae donationis portionis borrae Czerony Bor
prope L. iuxta bona Pstrangi ad supplicationem
Myeczick Wyrzbiczki de Bogusziere e libris
ducum Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 75.

M.R.P. Summ. ^{IV}, 1
nr. 6635.

Lambrowo

(1526, 1526, 1526)

~~Joannes, dux~~ per incineracionem curie plebanalis
in R. multa privilegia inique domini serren-
cia Hon. Michaelis Zakreuski in Radulowo plebani et
parochialis & asentatoris

MK. 46, 147

207

Zambro/

Zembrowo

(1530)
Johannes Pielhynsky plebanus deposuit
suos proventus ad sexag. 60;
vicarii 4 et rector habent sexag. 30.

(Decanatus Viznensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 389

Lebrowo (zapewne Zambrow) Zambrow
ad 23 VII 1546

Epistola regia Bartholomaeum Bromyrdin, archidiaconum
et administratorem ecclesiae cathedralis Plocensis, ut
res per olim Nicolaum Kloschowski, commendarium
ecclesiae parochialis in Z., derelictae, circa eandem
ecclesiam remaneant, cuius ecclesiae Scipio Scholaris,
reginae Bonae notarius, est possessor et rector.